

# רב-גן שלנו מה נחמד הוא

**קורס חדש בשם 'רב גן' יכשיר לראשונה את רבני הגנים. הדרישות: תורניות ויכולת משחק. יוזם הקורס, זאבי רוט: "מקצוע שצריך ללמוד". רחל הגנת: "גם אנחנו צוחקות מהסיפורים וההצגות"**

כיום, אחרי חמש שנים שזאבי הוא 'רב גן' של כ-60 גנים, הוא החליט להכשיר רבני גן נוספים והוא פותח לשם כך קורס ייעודי. "במשך הזמן אני מקבל המון פניות שאין לי אפשרות להיענות אליהן. בהרבה גנים קיים רב גן, אבל לרוב מדובר בסטודנט או אברר שעושה את זה בהתנדבות ולא כאיש מקצוע".

זאבי מציין כי קיימת חשיבות רבה לכך שיוכשרו רבני גן מקצועיים. "המטרה שלי היא, שכמו שיש רב שכונה, מוהל ושוחט, יש 'רב גן'. וזהו מקצוע שצריך להיות רב גן הוא צריך לדעת לשלב בין הידע התורני, יכולת משחק ודרמה ורגישות לילדים. לקחתי לשם כך אנשי מקצוע מכל התחומים, נשיא הקורס הינו הרב שלמה אבינר, הרב יצחק שטיינברג שותף לניהול הקורס ומי שמעביר אותו לצידי הוא ד"ר מי" כאל אבולפיה".

"החזון שלי הוא שכל ילד יגדל בתחושה שכל מה שהוא מכיר נמצא בתורה. כשהוא שמח או עצוב מהצד, הוא מרגיש את החיבור שלו לתורה", מדגיש זאבי. רחל קרואני הלל, גנת כבד 38 שנה בכפר סבא, מסבירה למה דמותו של הרב גן שונה בתכלית מכל דמות רבנית אחרת שהייתה יכולה ללמד את הילדים: "זאבי מספר לילדים סיפור מחו"ל או מפרשת הש" בוע ע"י הצגה מושקעת עם אביזרים, ודרך הסיפור הוא מעביר להם ערכים חשובים של סבלנות, קבלת האחר, ועוד".

את זאבי היא מכירה קרוב ל-6 שנים ובכל שנה התגובות של הילדים אליו הן חמות ומחבקות. "זאבי עוד לא נכנס לגן, הילדים רק שומעים את הצלצול בדלת וכבר הם רצים כולם לשער בכדי לחבק אותו". אבל לא רק ילדי הגן שמחים בדמותו של זאבי. "יום אחד הגיעה אלי אחת האימהות בדמעות", נזכרת רחל הגנת. "היא סיפרה שלבן שלה יש בעיה עם חגורת הכתפיים שמעט מקשה עליו ביומיום. בנה חזר מהגן ואמר לה שהרב זאבי לימד אותם על הילל הזקן שלא התייאש ועלה על הגג בכדי ללמוד תורה וכך גם אנחנו צריכים ללמוד ממידותיו. ואז הילד אמר לה, שעכשיו גם הוא מתגבר על הקשיים שלו כמו הילל הזקן. ואותה האמא בקשה ממני לפגוש את הרב ולהביע את תודתה באופן אישי".

רחל מסבירה את ההבדלים בין גנת לבין הרב גן, "אני גנת המון שנים, אבל אני עדיין לא יכולה להעביר להם את מה שדמות חיצונית של רב יכולה. גם אנחנו כגננות יושבות, מקשיבות ואף צוחקות מהסיפורים וההצגות של רב הגן".

בעוד כשלושה שבועות יחזרו התלמידים לספסל הלימודים ואיתם גם הפעוטות שעתידיים להעביר ימים ארוכים בגני הילדים. ייתכן ושהשנה הבאה של ילד-כס בגן תהיה שונה, בזכות יוזמה חדשה בשם 'רב גן' שעתידה להעשיר את סדר היום הבנאלי של הילדים ומכניסה לו בקביעות את לימוד התורה בדרך ייחודית המותאמת לגיל הרך.

זאבי רוט (37) תושב כפר סבא ואב לארבעה ילדים, התחיל את הפעילות שלו כ'רב גן' ממש במקרה, "עבדתי בשיווק ובהיי טק ובכלל לא הייתי בכיוון של הוראה. פעם אחת הלכתי לגן של הבן שלי בכדי להעביר שם פעילות כהורה. ראיתי פתאום, כשאני ני מספר לילדים סיפור, איך העיניים שלהם בורקות ואיך הילדים מתחברים לסיפור, שמתי לב- מה זה עושה להם. לאחר מכן התחלתי להיכנס לגן בקביעות בהתנדבות. במשך שנה עבדתי על הפרויקט הזה עד שהחלטתי שמבחינתי זה המקצוע שלי".



הילדים רצים לשער. רחל הגנת



"החזון שלי הוא שכל ילד יגדל בתחושה שכל מה שהוא מכיר נמצא בתורה". זאבי רוט בפעילות בגן הילדים

## זאבי רוט:

**עבדתי בשיווק ובהיי טק ובכלל לא הייתי בכיוון של הוראה. פעם הלכתי לגן של הבן שלי להעביר שם פעילות כהורה. כשסיפרתי לילדים סיפור, ראיתי את העיניים הבורקות. החלטתי שזה המקצוע שלי**